
Uchwała Nr XLIII/28/07
Uchwała w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Kołbieli, ul. Parkowa
10 Panu Markowi Klementewiczowi.

UCHWAŁA NR XLIII/28/07
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 19.06. 2007 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Kołbieli, ul. Parkowa 10
Panu Markowi Klementewiczowi.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.), art. 36a ust. 2,8 i 9 ustawy z dnia 7 września
1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Zarząd Powiatu uchwala co
następuje:

§ 1.

Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Kołbieli, ul Parkowa 10 - Panu Markowi
Klementewiczowi na kolejne 3 lata t.j. od 1 września 2007 r. do dnia
31 sierpnia 2010 r.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2007 r.

UZASADNIENIE

Z  dniem 31  sierpnia  2007  r.  kończy  się  okres  na  który  powierzono  panu  Markowi  Klementewiczowi
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Kołbieli. Przepisy oświatowe umożliwiają organowi prowadzącemu
przedłużenie  powierzenia  stanowiska  dyrektora  na  kolejną  kadencję.  Praca  Pana  Marka  Klementewicza
oceniana  jest  wysoko.  Rada  Pedagogiczna  Placówki  jak  i  Mazowiecki  Kurator  Oświaty  pozytywnie
zaopiniowali zamiar przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Kołbieli Panu Markowi
Klementewiczowi na kolejne pięć lat t.j. do 31 sierpnia 2012 r.


